МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
29.08.2022 № 1848

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-1905137

	 Об утверждении и введении в действие Правил временного нахождения транспортных средств на территории специально отведенных зон ФГАОУ ВО «СПбПУ»

В целях оптимизации и повышения эффективности деятельности
ФГАОУ ВО «СПбПУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 прилагаемые Правила временного нахождения транспортных средств на территории специально отведенных зон ФГАОУ ВО «СПбПУ».

2.
Все ранее изданные локальные нормативные акты
ФГАОУ ВО «СПбПУ», регламентирующие оказание услуг по организации и эксплуатации автопарковки транспортных средств на территории
ФГАОУ ВО «СПбПУ», считать утратившими силу с 31.08.2022.

3.
Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по организационно-хозяйственной работе Владимирова С.С.
	Проректор по образовательной деятельности
	Е.М. Разинкина

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-1905137

	Проект вносит
	Согласовано

	Д.А. Ильинский (22.08.2022 10:29:04)
	А.А. Филимонов (22.08.2022 11:07:27)

С.С. Владимиров (22.08.2022 11:28:52)

А.Ю. Соколов (23.08.2022 09:42:09)

В.П. Сущенко (23.08.2022 10:32:56)

Н.А. Давыдова (24.08.2022 10:25:03)

В.М. Иванов (24.08.2022 15:00:38)

Е.Б. Виноградова (24.08.2022 15:54:16)

Н.В. Иванова (25.08.2022 14:16:47)

А.В. Речинский (25.08.2022 18:00:48)

В.В. Глухов (29.08.2022 12:27:01)

___________________________________

2
2